

# **Michael Mårtensen Holding ApS**

**Godthåbsvej 135, 2. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 37 64 35 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

Michael Holbech Mårtensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Mårtensen Holding ApS Godthåbsvej 135, 2. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 64 35 21
	Stiftet: 25. april 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Michael Holbech Mårtensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 52 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen er igang med tiltag, som forventes at forbedre indtjeningen i den associerede virksomhed, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret over de kommende år. Selskabets ejer vil det kommende år stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale alle forpligtelser overfor 3. mand.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-3.761</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.723	-181.692
Andre finansielle indtægter	9.498	11.111
Øvrige finansielle omkostninger	-25.994	-38.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.969</b>	<b>-212.492</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.969</b>	<b>-212.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.723	-181.692
Disponeret fra overført resultat	-23.246	-30.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.969</b>	<b>-212.492</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>30.015</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	849.159	1.101.963
Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>849.161</u>	<u>1.101.965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>849.161</u></b>	<b><u>1.101.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>849.161</u></b>	<b><u>1.131.980</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.723	0
Overført resultat	-160.524	-137.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-145.247</b>	<b>-87.279</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	4.708	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.708</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	291.588	536.977
Anden gæld	698.112	682.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	989.700	1.219.259
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>989.700</b>	<b>1.219.259</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>849.161</b>	<b>1.131.980</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	233.334	233.334
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>233.334</u></b>	<b><u>233.334</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-159.985	259.040
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.056	-160.025
Udbytte	<u>0</u>	<u>-259.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-173.041</u></b>	<b><u>-159.985</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-43.334	-21.667
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-21.667</u>	<u>-21.667</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b><u>-65.001</u></b>	<b><u>-43.334</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>4.708</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>4.708</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.015</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>151.667</u>	<u>173.334</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnrkautions for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den associerede virksomheds mellemværende pr. 31. december 2019 udgør et indestående på 318 t.kr.		
